cum perigraphe: Doce me facere uoluntatem tuam. A sinistris Monogramma.)

Ego Theobaldus hostiensis et velletrensis episcopus.
A dextris:
+ Ego Johannes presbiter cardinalis tituli s. Marci.
+ Ego Laborans presb. card. s. Marie trans tiberim tituli calixti.
+ Ego Albinus tit. s. Crucis in Jerusalem presb. Card.
+ Ego Melior presh. Card. ss. Johannis et Pauli tituli Pamachii.
+ Ego Petrus Presb. Card. fit. s. cecilie.
+ Ego Radulfus Tit. s. Praxedis presb. Card.
+ Ego Petrus tit. s. Clementis presb. Card.
+ Ego Petrus tit. s. Laurencij in damasso Presb. card.
+ Ego Petrus presb. card. tit. s. Petri ad uincula.
1 Ego Jordanus presb. Card. s. Pudenciane tit. Pastoris.
A sinistris:
+ Ego Jacobus diaconus Card. S. Marie in cosmydin.
+ Ego Gratianus ss. Cosme et Damianj diac. card.
1 Ego Bobo diac. Card. s. Angeli.
+ Ego Gerardus s. Adriani diac. Card.
+ Ego Octauianus ss. Sergij et bachi diac, Card.
+ Ego Soffredus s. Marie in via lata diac. Card.
+ Ego Alexjus s. Romane ecclesie diac. Card.
Una linea vacua. '
+ Ego Bobo diac. card. s. georgii ad uelum aureum.
+ Ego GG.") diac. card. S. Marie in porticu.
t Ego Johannes Felix diac. card. s. evstachii iuxta templum agrippe.
+ Ego Johannes de malabr.. ) s, theodori diac. card.
+ Ego Bernardus diac. Card. s. Marie Noue.
Datum Laterani per manum Moysi, sancte Romane ecclesie subdiaconi,

vicem agentis Cancellarii, Nonas Aprilis, indictione Sexta, Incarnationis domini-
ce Anno M° C° LXXXVIII’. Pontificatus uero domini Clementis pape III.

Anno Primo.

Bulla plumb. e rubro et flavo serico pendet. Orig nitidissimo calamo exaratum, in Arch.

Cap. Strig. priv. Lad. 44, fasc, 1. Nro. 1. — Edit. Fundamenta et argumenta Archiep. Strigon.
contra praetensam Exemptionem Praepositi de Alba Reg. D. 2. — Katona Hist. Crit.
1V. 325. — Fejér L. c. II. 243,

1) Seu: Gregorius Galganus. Vide Vitae et Res gestae Pont. Rom. Alphonsi Ciaconii et rel. I. Ro-

mae 1677. pag. 1139.

2) Malabranca. Ib. 1143.

A. 1188--1188, Nr. 117—118, 137

117,

1188. 6. Maii. — Bela IIL. Strigonii commorans, Stephani III. privilegium
coenobio SS. Cosmae et Damiani concessum, adprobat. — Pridie nonas Maii.

Farlati Illyr. 8. III. 222. — Katona Hist. Crit. IV, 330. -~ Fejér Cod. dipl. VII. L.
171.

118.

1188. — Bela IIL. duabus partibus tributi de foro Strigon., Canonicis Ecclesiae Stri-
gon. iam antea collatis, etiam tertiam addit.

In nomine sancte Trinitatis et indinidue unitatis. Bela tercius, secundi Geis-
ce regis filius, dei gracia ungarorum rex, omnibus in xpo. pie uiuentibus, sa-
lutem in domino. Quum in presenti tantum uita salutis eterne merita compara-
mus, in futuro meritoram premia, diuina fauente gracia, recepturi; ideo in ga-
zofilacium domini, regic sublimitatis nostre benignitas aliquid conferendum pro-
uidit. Notum ergo fieri uolumus tam presentibus, quam futuris xpi. fidelibus,
quod tempore luce, uenerabilis archiepiscopi strigon., canonicis ecclesie beati
adalberti duas partes tributi de foro strigoniensi, ad ius regis pertinentis, diuine
renumeracionis intuitu contulimus. ') Terciam uero eiusdem Tributi partem,
Job ciusdem loci existente archiepiscopo reuerendo, in utilitatem et profectum
predictorum canonicornm ordinauinius; quarta tantum parte ad usus regios re-
tinentes. Ut autem hoc regie liberalitatis munus, quod pro salute anime nostre
et heredum nostrorum predicto conuentui concessimus, perpetue stabilitatis
robur assumat; presentis pagine patrocinio confirmammus et sigilli nostri im-
pressione muniuimus. Anno ab incarnacione domini M°'. C°. LXXX*. VIII'.
Job strigon. archiepiscopo; Paulo colocensi electo; Petro agriensi; Bolezlao
Waciensi episcopis. Ugrino geuriensi; Johanne Besprimiensi electis. Mogy pa-
latino comite; Dominico curiali comite; Stephano budrugiensi comite existenti-
bus. Saul cenadiensis electus hanc cartam anuotauit.